কর্ণকাঠী, বরিশাল সদর, বরিশাল-৮২০০

ফোনঃ ০৪৩১-৬১২১২-১৩৫০ (এক্স) মোবাঃ ০১৭১১-০০১৯০৫ E-mail: b.university.pro@gmail.com, Web: www.bu.ac.bd

## প্রেস রিলিজ

তারিখঃ ০৪ অগ্রহায়ন ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
১৯ নভেম্বর ২০২০ খ্রিস্টাব্দ

### বঙ্গবন্ধুর রাজনৈতিক দর্শন ছিলো জনগনের ন্যায্য অধিকার আদায়

বিশ্ব দর্শন দিবসে

পররাষ্ট্র মন্ত্রী ড. এ. কে. আব্দুল মোমেন এমপি

বঙ্গবন্ধুর রাজনৈতিক দর্শন ছিলো জনগনের ন্যায্য অধিকার আদায়। এই অধিকার আদায়ের জন্য বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান ছোট বয়স থেকে শুরু করে সারটা জীবন সংগ্রাম করে গেছেন।